
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 292 z dnia 21.06.2018 r. dotyczącego wprowadzenia Regulaminu 
pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

§ 1. W zarządzeniu nr 292 z dnia 21.06.2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji 
przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

podstawa prawna zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządza się co następuje:”.

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: F051C4A2-5A71-401C-AEEA-B325B85E103E. Podpisany Strona 1 z 1




